
PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019 - ASSISTENTE SOCIAL I E PSICÓLOGO I 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS APÓS 

RECURSOS E CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DOS TÍTULOS 

 

 

 

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social da Prefeitura Municipal de São Sebastião do 

Paraíso-MG, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital 001/2019, RESOLVE: 

 

1. Manter a classificação provisória publicada no dia 21 de maio de 2019, uma vez que não houve 

interposição de recursos em face do resultado preliminar da Prova Objetiva de Conhecimentos 

Específicos para os cargos de Assistente Social I e Psicólogo I.  

 

2. Convocar os(as) candidatos(as) classificados(as) para apresentarem seus títulos, conforme 

itens 4.4, 4.5, 4.5.1 e 4.6 do Edital 001/2019 em envelope lacrado e identificado (Anexo IV do 

Edital 001/2019) na sede da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, situada na Rua 

Pimenta de Pádua, nº 1958, bairro Lagoinha, nas datas de 29 e 30 de maio de 2019, das 8h às 

11h e das 13h às 17horas.  

 

 

 

São Sebastião do Paraíso, 28 de maio de 2019.  

 

 

MARCELO SÃO JULIÃO 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social 


